
ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO, 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA,  

DARBOTVARKĖS PROJEKTAS  

 

2018.12.13-20 

 

1. Dėl Alytaus regiono 2014-2020 metų plėtros plano pakeitimo. 

2.  Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės 

paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Alytaus regiono prioritetinio projektų 

sąrašo pakeitimo ir rezervinio projektų sąrašo panaikinimo. 

3.  Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo pagal priemonę 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo 

gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ pakeitimo. 

4.  Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo pagal priemonę 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių 

paslaugų infrastruktūros plėtra“ pakeitimo. 

5. Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo pagal priemonę 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus 

judumo priemonių diegimas“ pakeitimo. 

6. Dėl projekto „Bešeimininkių apleistų pastatų ir įrenginių tvarkymas Alytaus rajono 

savivaldybėje (II etapas)“ papildomo finansavimo. 

7. Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo pagal priemonę 05.4.1-LVPA-R-821 „Savivaldybes 

jungiančių turizmo trasų ir turizmo maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra“ 

pakeitimo. 

8.  Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo pagal priemonę 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio 

susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ pakeitimo. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                    Vytautas Grigaravičius 

 


